
 

 
1 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
MUNICÍPIO DE BARROLÂNDIA DO TOCANTINS - TO  

ANO VIII • EDIÇÃO N° 883 • BARROLÂNDIA DO TOCANTINS-TO, 
quarta-feira, 6 de agosto de 2025. 

 

SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1 

PORTARIA DE DIÁRIA N. º 073 DE 05 DE AGOSTO DE 2025. 1 

 

 
 

 

PORTARIA DE DIÁRIA N. º 073 DE 05 DE AGOSTO DE 2025. 

 

“CONCEDE DIÁRIA” 

 

O Prefeito Municipal de Barrolândia do Tocantins, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor, e 

conforme lei nº 248/2021 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder uma diária, no valor unitário de R$ 120,00 

(cento e vinte reais), totalizando valor de R$ 120,00 (cento e 

vinte reais) para a Senhora Kellen Cristiny de Jesus Dias, Auxiliar 

Administrativa   PIX 63 99985  5952, para empreender viagem 

a Paraíso do Tocantins – TO nos dias 07 e 08 de agosto de 2025, 

para participar da V Conferência regionalizada da promoção da 

igualdade Racial. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

João Machado Alves 

Prefeito 

 

Ano VIII, Lei Nº 
176/2017 de 10 de 
agosto de 2017. 

Barrolândia do Tocantins – TO, quarta-feira, 6 de agosto de 2025. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Edição nº 884 


		2025-08-06T16:59:55-0300
	MUNICIPIO DE BARROLANDIA:24851453000190




